中国银行保险监督管理委员会上海监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
    下列机构经中国银行保险监督管理委员会上海监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海银行股份有限公司奉贤支行
机构编码：B0139S231000190
许可证流水号：00855172
[bookmark: _GoBack]批准成立日期：2002年7月25日
营业地址：上海市奉贤区逸政路29号1层101室、2层
电话：021-67117617  邮编201400
业务范围：主营：人民币存款、贷款、结算业务，人民币储蓄业务；兼营：经银行业监督管理机构批准的其他业务。
发证机关：中国银行保险监督管理委员会上海监管局
发证日期：2022年6月15日

注：以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询